
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D1
ICP BdR

Feuille de rencontre n° 10

Date : Mercredi 17 avril 2024
Heure : 19:00:00
Lieu : Gymnase La Seigneurie, 13760
SAINT CANNAT
Poule A - J10

Dis. Ord. Ter.
Ô BAD SAINT CANNAT (OBSC13-2) M.p.t La Mede Badminton (MPTMB13-1)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 07219811 - ARRIVAT Fabien (Vet5) P10 3.75 07436667 - DEVERRE Jerome (Sen) P12 0.46 18-21 / 8-21 0 1 0 2 26 42

SH2 2 07475697 - CUNHA Thomas (Sen) P11 1.50 06551453 - VAZQUEZ Francis (Vet5) P11 0.96 12-21 / 22-20 / 21-14 1 0 2 1 55 55

SH3 3 07524776 - BERBIN Raphael (Jun2) P12 0.17 07318823 - FERRAND Julian (Jun2) P12 0.50 20-22 / 21-17 / 15-21 0 1 1 2 56 60

SH4 4

SH5 5

SD1 6

SD2 7

SD3 8

DH1 9
07475697 - CUNHA Thomas (Sen) P10

6.35

07531736 - LATARD Michael (Vet1) P11

5.25 21-11 / 21-14 1 0 2 0 42 25

07057976 - JACQUES Sebastien (Vet3) P11 06551453 - VAZQUEZ Francis (Vet5) P10

DH2 10
07219811 - ARRIVAT Fabien (Vet5) P11

5.25

07436667 - DEVERRE Jerome (Sen) P11

2.33 21-12 / 21-18 1 0 2 0 42 30

06594524 - SALORD Nicolas (Vet1) P11 07318823 - FERRAND Julian (Jun2) P12

DH3 11
07524776 - BERBIN Raphael (Jun2) P11

3.00

07558284 - PIERRE Alexis (Sen) P11

1.50 21-6 / 19-21 / 21-11 1 0 2 1 61 38

07479449 - SCHRIVE Franck (Vet5) P11 07422381 - WILLAUME Maixent (Sen) P11

DH4 12

07452119 - RICAUD Sebastien (Vet4) P11

3.17
00264657 - FRERING Jean-pierre (Vet5) P11

2.10 12-21 / 13-21 0 1 0 2 25 42

07479449 - SCHRIVE Franck (Vet5) P11 07422381 - WILLAUME Maixent (Sen) P11



DH5 13

07524776 - BERBIN Raphael (Jun2) P11

1.00

07318823 - FERRAND Julian (Jun2) P12

1.08 22-24 / 21-12 / 18-21 0 1 1 2 61 5707521781 - MORIER Pierre-alexandre (Vet3)
P11 07422381 - WILLAUME Maixent (Sen) P11

DD1 14

07522478 - COASSIN Christelle (Vet1) P11

3.00
07531730 - LATARD Celine (Sen) P11

4.00 13-21 / 21-14 / 14-21 0 1 1 2 48 56

07522549 - VELTZ Magali (Vet3) NC 07436646 - ZIELINSKI Oceane (Sen) P11

DD2 15
07522478 - COASSIN Christelle (Vet1) P11

5.75

07531730 - LATARD Celine (Sen) P11

5.50 21-10 / 21-10 1 0 2 0 42 20

07031703 - COSTE Manon (Sen) P11 07055218 - MEYER Laetitia (Vet4) P11

DD3 16
07031703 - COSTE Manon (Sen) P11

3.25

07532912 - MISTRAL Laëtitia (Sen) P12

2.75 21-10 / 21-11 1 0 2 0 42 21

07479447 - ZARDAN Nathalie (Vet2) P12 06663781 - RIPOLL Amanda (Sen) P11

DD4 17

DD5 18

DX1 19
07475697 - CUNHA Thomas (Sen) P10

6.25

06551453 - VAZQUEZ Francis (Vet5) P10

5.50 22-20 / 21-11 1 0 2 0 43 31

07522478 - COASSIN Christelle (Vet1) P10 07055218 - MEYER Laetitia (Vet4) P10

DX2 20

07057976 - JACQUES Sebastien (Vet3) P10

2.75
07531736 - LATARD Michael (Vet1) P11

1.67 19-21 / 21-18 / 12-21 0 1 1 2 52 60

07522549 - VELTZ Magali (Vet3) NC 07436646 - ZIELINSKI Oceane (Sen) P11

DX3 21

07521781 - MORIER Pierre-alexandre (Vet3)
P11

4.25
07436667 - DEVERRE Jerome (Sen) P11

2.93 17-21 / 20-22 0 1 0 2 37 43

07031703 - COSTE Manon (Sen) P10 06663781 - RIPOLL Amanda (Sen) P10

DX4 22

07452119 - RICAUD Sebastien (Vet4) P11

0.58
00264657 - FRERING Jean-pierre (Vet5) P11

2.00 9-21 / 12-21 0 1 0 2 21 42

07479447 - ZARDAN Nathalie (Vet2) P12 07531730 - LATARD Celine (Sen) P11

DX5 23
06594524 - SALORD Nicolas (Vet1) P11

0.62

07558284 - PIERRE Alexis (Sen) P12

0.16 21-18 / 21-19 1 0 2 0 42 37

07479447 - ZARDAN Nathalie (Vet2) P12 07532912 - MISTRAL Laëtitia (Sen) P12

Totaux 8 8 20 18 695 659

Capitaines / Officiel 07055218 - MEYER Laetitia



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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